
　

(1)

第 0-修 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年6月2日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,725,000 入札書比較予定価格（税抜き） 4,500,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

委 託 名
和 田 浄 水 場 ろ 過 砂 更 新

場

所

種

別

概

要
大字寺町 水道施設 水道…アンスラサイト(除鉄)入替

　　　　　　　　4.9㎥(2基分)　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

新 潟 企 業 ㈱ 4,290,000

昱 工 業 ㈱ 4,400,000

㈱ 大 岩 マ シ ナ リ ー 4,130,000

敦 井 産 業 ㈱ 4,450,000

㈱ 興 和 4,350,000

指名理由 「水道施設」の工事許可を有する業者の中から選定

上越市新光町3丁目16番3号
契約金額 4,336,500

㈱大岩マシナリー

平成22年6月2日 完成時期 平成22年7月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 機-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年6月4日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 2,394,000 入札書比較予定価格（税抜き） 2,280,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
電 防 用 直 流 電 源 装 置 取 替

場

所

種

別

概

要

ガス…直流電源装置の製作・設置

本城町4-1市立城東中学校 電気 　　　及び既設装置の撤去

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ナ カ ボ ー テ ッ ク 2,150,000

日 本 防 蝕 工 業 ㈱ 2,200,000

指名理由
「電気」の建設業許可を有し、中圧ガス導管の電気防食に関する調査が可能
である業者を選定

新潟市中央区医学町通2番町11番地
契約金額 2,257,500

㈱ナカボーテック

平成22年6月10日 完成時期 平成22年9月17日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



　

(1)

第 0-29 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…DCIP(NS)φ200　L=183.0m　他

平成22年6月8日 完成時期 平成22年12月24日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

入札結果
入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 27,961,500 入札書比較予定価格（税抜き） 26,630,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 21,703,500 入札書比較制限価格（税抜き） 20,670,000

工 事 名
水 道 管 改 良

場

所

種

別

概

要
藤新田2丁目 他 管・土木一式

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ 石 田 工 業 所 26,000,000

㈱ イ ズ ミ 25,770,000

頸 城 水 道 ㈱ 26,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 25,830,000

㈱ セ イ セ ツ 25,250,000

田 辺 工 業 ㈱ 25,700,000

新 貝 工 業 ㈱ 25,800,000

㈱ 山 田 商 会 26,100,000

㈱ 植 木 組 25,700,000

北 栄 建 設 ㈱ 25,600,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 26,512,500

㈱セイセツ



(2)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

入札書比較予定価格（税抜き） 8,650,000

入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 9,082,500

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=131.1m　他

大和5丁目 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=130.1m　他

　

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

島 津 工 業 ㈱ 8,400,000

北 陸 工 業 ㈱ 8,300,000

㈱ 井 上 商 会 8,130,000

㈱ 松 沢 建 設 8,400,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 8,390,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 8,400,000

㈱ 高 菱 8,450,000

㈱ サ ト コ ウ 8,400,000

㈱ 関 原 工 業 所 8,430,000

㈲ 山 本 工 業 所 8,430,000

㈲ 工 藤 工 業 8,400,000

㈱ ナ カ ム ラ 8,300,000

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋1丁目7番29号
契約金額 8,536,500

㈱井上商会

平成22年6月8日 完成時期 平成22年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(3)

第 0-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果
入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,564,500 入札書比較予定価格（税抜き） 1,490,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

工 事 名
水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要
大字青木 管・土木一式 水道…HPPEφ50　L=28.8m　他

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

㈱ ア サ ヒ 工 業 1,450,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 1,440,000

㈱ 高 菱 1,450,000

㈱ サ ト コ ウ 1,450,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,450,000

㈲ 山 本 工 業 所 1,410,000

㈲ 山 本 土 建 1,450,000

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 1,480,500

㈲山本工業所

平成22年6月14日 完成時期 平成22年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です



(4)

第 53-51 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…HPPEφ200　L=63.1m　他

入札結果

平成22年6月14日 完成時期 平成22年12月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市東雲町2丁目1番5号
契約金額 24,570,000

㈱植木組

頸 城 水 道 ㈱ 24,300,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 24,190,000

北 陸 工 業 ㈱ 23,900,000

北 栄 建 設 ㈱ 23,800,000

㈱ 植 木 組 23,400,000

田 辺 工 業 ㈱ 24,100,000

島 津 工 業 ㈱ 24,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 24,300,000

新 貝 工 業 ㈱ 24,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PLP100A(中圧)　L=66.2m　他

柿崎区馬正面 管・土木一式

24,890,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 20,496,000 入札書比較制限価格（税抜き） 19,520,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 26,134,500



(5)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月8日 完成時期 平成22年10月5日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市清里区寺脇777番地1
契約金額 4,830,000

㈱三原田組

㈱ 第 三 建 設 4,660,000

㈲ 協 和 建 設 4,700,000

㈱ 芳 栄 4,700,000

清 水 建 材 ㈱ 4,620,000

㈲ 酒 井 商 事 4,620,000

㈱ イ ケ チ ウ 建 設 4,650,000

㈱ 牧 信 4,700,000

㈱ ア ス カ 4,700,000

㈱ 山 田 商 会 4,735,000

㈱ 三 原 田 組 4,600,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…SUSφ100　L=11.5m　他

工 事 名
減 圧 弁 配 管 入 替

場

所

種

別

概

要
清里区梨窪 管・土木一式

4,860,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 5,103,000



(6)

第 0-510 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月14日 完成時期 平成23年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 31,815,000

北栄建設㈱

㈲ 東 頸 設 備 31,000,000

北 栄 建 設 ㈱ 30,300,000

㈱ 栄 鵬 建 設 31,200,000

頸 城 建 設 ㈱ 30,900,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 30,750,000

㈱ 武 江 組 30,900,000

大 陽 開 発 ㈱ 30,600,000

㈱ 山 田 商 会 30,900,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ200　L=278.1m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 3 工 区 )

場

所

種

別

概

要
安塚区小黒 管・土木一式

32,090,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 26,145,000 入札書比較制限価格（税抜き） 24,900,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 33,694,500



(7)

第 0-516 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月14日 完成時期 平成23年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区百間町428番地3
契約金額 30,607,500

㈱山田商会

㈲ 東 頸 設 備 29,700,000

㈱ 植 木 組 30,200,000

㈱ 栄 鵬 建 設 30,300,000

頸 城 建 設 ㈱ 30,500,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 29,900,000

㈱ 武 江 組 29,800,000

大 陽 開 発 ㈱ 29,500,000

㈱ 山 田 商 会 29,150,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ200　L=65.2m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 4 工 区 )

場

所

種

別

概

要
安塚区安塚 管・土木一式

31,300,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 25,557,000 入札書比較制限価格（税抜き） 24,340,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 32,865,000



(8)

第 0-510 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月14日 完成時期 平成23年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区百間町428番地3
契約金額 28,717,500

㈱山田商会

㈲ 東 頸 設 備 28,300,000

北 栄 建 設 ㈱ 28,100,000

㈱ 植 木 組 28,300,000

頸 城 建 設 ㈱ 28,400,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 28,000,000

㈱ 武 江 組 28,000,000

大 陽 開 発 ㈱ 27,800,000

㈱ 山 田 商 会 27,350,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ200　L=276.4m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要
安塚区小黒 管・土木一式

29,350,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 23,877,000 入札書比較制限価格（税抜き） 22,740,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 30,817,500



(9)

第 0-510 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月8日 完成時期 平成23年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市浦川原区虫川1675番地
契約金額 27,720,000

㈱武江組

㈲ 東 頸 設 備 27,000,000

北 栄 建 設 ㈱ 27,300,000

㈱ 植 木 組 27,600,000

㈱ 栄 鵬 建 設 26,650,000

㈱ 郷 土 建 設 藤 村 組 26,700,000

㈱ 武 江 組 26,400,000

大 陽 開 発 ㈱ 26,500,000

㈱ 山 田 商 会 26,550,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ200　L=205.6m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要
安塚区小黒 管・土木一式

28,420,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 23,100,000 入札書比較制限価格（税抜き） 22,000,000

入札結果
入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 29,841,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(10)

第 0-511 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月8日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市安塚区高沢1806番地
契約金額 14,332,500

長倉工易㈲

㈱ 横 田 電 設 13,980,000

㈲ 蓑 和 土 建 13,730,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 13,850,000

サ ン 工 業 ㈱ 13,700,000

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 13,900,000

長 倉 工 易 ㈲ 13,650,000

㈲ 東 頸 設 備 13,800,000

㈱ 栄 鵬 建 設 13,750,000

頸 城 建 設 ㈱ 13,680,000

㈱ 武 江 組 13,800,000

㈱ 山 田 商 会 13,850,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50(送水管)　L=214.0m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 6 工 区 )

場

所

種

別

概

要
安塚区行野 管・土木一式

14,420,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 11,644,500 入札書比較制限価格（税抜き） 11,090,000

入札結果
入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 15,141,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(11)

第 0-511 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月8日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市安塚区和田2549-1
契約金額 11,655,000

㈱栄鵬建設

㈱ 横 田 電 設 11,400,000

㈲ 蓑 和 土 建 11,350,000

㈱ ナ カ ミ チ 建 設 11,290,000

サ ン 工 業 ㈱ 11,290,000

㈱ 環 境 サ ー ビ ス 11,300,000

長 倉 工 易 ㈲ 11,200,000

㈲ 東 頸 設 備 11,190,000

㈱ 栄 鵬 建 設 11,100,000

頸 城 建 設 ㈱ 11,250,000

㈱ 武 江 組 11,200,000

㈱ 山 田 商 会 11,400,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50(送水管)　L=324.0m 他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 5 工 区 )

場

所

種

別

概

要
安塚区行野 管・土木一式

11,890,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,513,000 入札書比較制限価格（税抜き） 9,060,000

入札結果
入札日 平成22年6月8日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,484,500 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(1)

第 34-31 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…DCIP(K)φ400　L=12.0m　他

平成22年6月18日 完成時期 平成23年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 46,725,000

島津工業㈱

北 栄 建 設 ㈱ 45,600,000

㈱ 植 木 組 46,500,000

新 貝 工 業 ㈱ 46,100,000

北 陸 工 業 ㈱ 45,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 46,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 46,530,000

島 津 工 業 ㈱ 44,500,000

頸 城 水 道 ㈱ 46,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 46,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設 （ 第 3 工 区 ）

場

所

種

別

概

要

ガス…(中圧)PLP200A　L=105.0m　他

大字下門前 管・土木一式

47,530,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 39,868,500 入札書比較制限価格（税抜き） 37,970,000

入札結果
入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 49,906,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(2)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月24日 完成時期 平成23年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 46,830,000

北陸工業㈱

北 栄 建 設 ㈱ 45,100,000

㈱ 植 木 組 45,400,000

新 貝 工 業 ㈱ 45,700,000

北 陸 工 業 ㈱ 44,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 45,700,000

㈱ セ イ セ ツ 45,750,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 46,300,000

島 津 工 業 ㈱ 45,500,000

頸 城 水 道 ㈱ 46,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 46,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=175.6m　他

　

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=2.2m　他

国府2丁目 管・土木一式

47,170,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 38,808,000 入札書比較制限価格（税抜き） 36,960,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 49,528,500



(3)

第 2-2 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月18日 完成時期 平成23年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字黒井2598番地29
契約金額 42,735,000

㈱イズミ

㈱ 山 田 商 会 41,850,000

新 貝 工 業 ㈱ 42,000,000

北 陸 工 業 ㈱ 41,600,000

田 辺 工 業 ㈱ 42,000,000

㈱ セ イ セ ツ 41,660,000

島 津 工 業 ㈱ 42,000,000

頸 城 水 道 ㈱ 42,000,000

㈱ イ ズ ミ 40,700,000

㈱ 石 田 工 業 所 42,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(NS)φ200　L=229.0m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 4 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=229.6m　他

大字下門前 管・土木一式

43,390,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 36,319,500 入札書比較制限価格（税抜き） 34,590,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 45,559,500

入札結果



(4)

第 2-2 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…DCIP(NS)φ200　L=243.2m　他 

平成22年6月18日 完成時期 平成23年2月28日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市国府2丁目14番42号
契約金額 36,330,000

㈱セイセツ

㈱ 山 田 商 会 35,150,000

新 貝 工 業 ㈱ 35,300,000

北 陸 工 業 ㈱ 34,900,000

田 辺 工 業 ㈱ 35,300,000

㈱ セ イ セ ツ 34,600,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 35,700,000

島 津 工 業 ㈱ 35,300,000

頸 城 水 道 ㈱ 35,500,000

㈱ 石 田 工 業 所 35,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 水 道 管 布 設 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=245.7m　他

大字下門前 管・土木一式

36,440,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 30,397,500 入札書比較制限価格（税抜き） 28,950,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 38,262,000

入札結果



(5)

第 3-12 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月24日 完成時期 平成23年1月19日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市春日新田5丁目13番10号
契約金額 36,015,000

頸城水道㈱

㈱ 山 田 商 会 35,250,000

新 貝 工 業 ㈱ 35,200,000

北 陸 工 業 ㈱ 34,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 35,100,000

㈱ セ イ セ ツ 35,040,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 35,600,000

島 津 工 業 ㈱ 35,200,000

頸 城 水 道 ㈱ 34,300,000

㈱ イ ズ ミ 34,860,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=109.1m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 1 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ200　L=56.1m　他

中央1丁目 管・土木一式

36,310,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 29,610,000 入札書比較制限価格（税抜き） 28,200,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 38,125,500



　

(6)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 落札

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月24日 完成時期 平成22年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市藤巻8番12号
契約金額 25,935,000

北栄建設㈱

北 栄 建 設 ㈱ 24,700,000

㈱ 植 木 組 25,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 25,100,000

㈱ セ イ セ ツ 25,260,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 25,700,000

頸 城 水 道 ㈱ 25,500,000

㈱ イ ズ ミ 25,230,000

㈱ 石 田 工 業 所 25,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=294.4m　他 

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=102.5m　他

上昭和町 管・土木一式

26,150,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 21,210,000 入札書比較制限価格（税抜き） 20,200,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 27,457,500



(7)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月18日 完成時期 平成23年3月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田20番地
契約金額 18,795,000

田辺工業㈱

北 栄 建 設 ㈱ 18,200,000

㈱ 山 田 商 会 18,600,000

㈱ 松 沢 建 設 18,400,000

㈱ 井 上 商 会 18,690,000

田 辺 工 業 ㈱ 17,900,000

㈱ セ イ セ ツ 18,291,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 18,450,000

㈱ イ ズ ミ 18,230,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=240.8m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=241.4m　他

大字大貫 管・土木一式

18,950,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 15,288,000 入札書比較制限価格（税抜き） 14,560,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 19,897,500



(8)

第 4-0 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月24日 完成時期 平成22年11月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東雲町2丁目1番5号
契約金額 12,075,000

㈱植木組

㈲ 工 藤 工 業 11,720,000

㈲ 山 本 土 建 11,720,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 11,850,000

㈱ 植 木 組 11,500,000

㈱ 松 沢 建 設 11,840,000

㈱ 井 上 商 会 12,050,000

北 陸 工 業 ㈱ 11,700,000

㈱ セ イ セ ツ 11,790,000

島 津 工 業 ㈱ 11,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
ガ ス 管 入 替 ( 第 2 工 区 )

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ100　L=99.2m　他

中央1丁目 管・土木一式

12,210,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 9,681,000 入札書比較制限価格（税抜き） 9,220,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 12,820,500

入札結果



(9)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月18日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市藤巻9番9号
契約金額 12,810,000

上越ガスサービス㈱

㈲ 山 本 工 業 所 12,500,000

㈱ サ ト コ ウ 12,500,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 12,240,000

新 貝 工 業 ㈱ 12,500,000

松 沢 建 設 ㈱ 12,500,000

㈱ 井 上 商 会 12,690,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 12,200,000

㈱ イ ズ ミ 12,460,000

㈱ 石 田 工 業 所 12,500,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=101.6m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=93.0m　他

本町2丁目 他 管・土木一式

12,880,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,332,000 入札書比較制限価格（税抜き） 9,840,000

入札結果
入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 13,524,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(10)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月24日 完成時期 平成22年9月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市東本町2丁目3-24
契約金額 3,255,000

㈲山本工業所

㈱ ナ カ ム ラ 3,140,000

㈲ 山 本 工 業 所 3,100,000

㈱ 関 原 工 業 所 3,190,000

㈱ 高 菱 3,180,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 3,190,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(K)φ200　L=5.0m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=34.9m　

御殿山町 管・土木一式

3,280,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 3,444,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(11)

第 0-43 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月18日 完成時期 平成22年11月29日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 1,732,500

㈲工藤工業

㈱ ナ カ ム ラ 1,725,000

㈲ 工 藤 工 業 1,650,000

㈲ 山 本 土 建 1,710,000

㈱ サ ト コ ウ 1,720,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 1,720,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…多雪式消火栓設置　1基　他

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
春日山町3丁目 管・土木一式

1,780,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,869,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(12)

第 0-43 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 落札

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

水道…多雪式消火栓　1基　他

平成22年6月18日 完成時期 平成22年11月24日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＢランクから指名

上越市春日新田2丁目21-36
契約金額 1,501,500

㈲工藤工業

㈱ ナ カ ム ラ 1,480,000

㈲ 工 藤 工 業 1,430,000

㈲ 山 本 土 建 1,470,000

㈱ 関 原 工 業 所 1,490,000

㈱ 高 菱 1,490,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

工 事 名
消 火 栓 設 置

場

所

種

別

概

要
中青野 管・土木一式

1,540,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 1,617,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(13)

第 85-84 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 落札

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

平成22年6月24日 完成時期 平成22年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 40,110,000

㈱石田工業所

㈱ 井 上 商 会 40,100,000

頸 城 水 道 ㈱ 39,500,000

北 陸 工 業 ㈱ 39,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 39,300,000

島 津 工 業 ㈱ 39,500,000

㈱ 石 田 工 業 所 38,200,000

㈱ 山 田 商 会 39,650,000

新 貝 工 業 ㈱ 39,400,000

㈱ イ ズ ミ 38,990,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 39,900,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(NS)φ200　L=204.5m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 ( 第 3 工 区 そ の 1)

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=60.0m　他

大潟区渋柿浜・上小船津浜 管・土木一式

40,700,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 33,463,500 入札書比較制限価格（税抜き） 31,870,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 42,735,000



(14)

第 82-82 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期

入札結果

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

平成22年6月18日 完成時期 平成22年11月19日

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 14,805,000

島津工業㈱

㈱ 井 上 商 会 14,800,000

頸 城 水 道 ㈱ 14,400,000

北 陸 工 業 ㈱ 14,500,000

田 辺 工 業 ㈱ 14,600,000

島 津 工 業 ㈱ 14,100,000

㈱ 石 田 工 業 所 14,700,000

㈱ 山 田 商 会 14,750,000

新 貝 工 業 ㈱ 14,600,000

㈱ イ ズ ミ 14,440,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 14,800,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=179.4m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ75　L=75.0m　他

大潟区渋柿浜 管・土木一式

15,060,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,043,500 入札書比較制限価格（税抜き） 11,470,000

入札書比較予定価格（税抜き）

入札日 平成22年6月18日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 15,813,000



　

(1)

第 建-建 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 落札

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月24日 完成時期 平成22年10月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 建築工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字辰尾新田1番地
契約金額 40,740,000

久保田建設㈱

大 栄 建 設 ㈱ 39,200,000

田 中 産 業 ㈱ 38,950,000

㈱ サ ト コ ウ 40,100,000

山 口 建 設 ㈱ 39,000,000

㈱ 竹 田 工 務 店 40,000,000

田 辺 建 設 ㈱ 39,450,000

㈱ 頸 城 建 工 39,950,000

久 保 田 建 設 ㈱ 38,800,000

大 和 土 建 工 業 ㈱ 39,780,000

㈱ 高 舘 組 39,000,000

相 村 建 設 ㈱ 39,800,000

㈱ 澤 井 組 39,600,000

㈱ 清 水 組 39,500,000

高 橋 組 建 設 ㈱ 39,600,000

阿 部 建 設 工 業 ㈱ 40,000,000

㈱ 中 田 建 設 38,900,000

㈱ 大 島 組 39,390,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

1階事務室新設…一式　他

工 事 名
ガ ス 水 道 局 庁 舎 1 階 改 修

場

所

種

別

概

要

ガス・水道

木田1丁目 建築一式

入札書比較予定価格（税抜き） 40,600,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 36,991,500 入札書比較制限価格（税抜き） 35,230,000

入札日 平成22年6月24日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 42,630,000

入札結果



　

(1)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋2丁目4番61号
契約金額 15,172,500

北陸工業㈱

㈱ 山 田 商 会 14,850,000

新 貝 工 業 ㈱ 14,800,000

㈱ 松 沢 建 設 14,900,000

㈱ 井 上 商 会 15,100,000

北 陸 工 業 ㈱ 14,450,000

田 辺 工 業 ㈱ 14,800,000

㈱ セ イ セ ツ 14,870,000

島 津 工 業 ㈱ 14,850,000

㈱ イ ズ ミ 14,710,000

㈱ 石 田 工 業 所 14,900,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=59.7m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替 （ 第 1 工 区 ）

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=303.0m　他

中門前三丁目 管・土木一式

15,320,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,327,000 入札書比較制限価格（税抜き） 11,740,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 16,086,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(2)

第 32-30 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年12月2日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市柿崎区馬正面1153番地
契約金額 14,070,000

新貝工業㈱

北 栄 建 設 ㈱ 13,750,000

㈱ 植 木 組 13,850,000

新 貝 工 業 ㈱ 13,400,000

北 陸 工 業 ㈱ 13,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 13,900,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 14,050,000

島 津 工 業 ㈱ 13,900,000

頸 城 水 道 ㈱ 14,000,000

㈱ 石 田 工 業 所 14,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HIVPφ150　L=10.9m(仮設)　他

　

工 事 名
ガ ス 水 道 管 仮 設

場

所

種

別

概

要

ガス…中圧PLP150A　L=45.5m(本設)　他

大和5丁目 管・土木一式

14,350,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 11,676,000 入札書比較制限価格（税抜き） 11,120,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 15,067,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(3)

第 43-44 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年12月10日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 12,285,000

㈱石田工業所

㈲ 工 藤 工 業 12,000,000

㈲ 山 本 土 建 12,100,000

㈱ 関 原 工 業 所 12,150,000

㈱ サ ト コ ウ 12,100,000

㈱ 高 菱 12,170,000

㈱ 井 上 商 会 12,220,000

北 陸 工 業 ㈱ 12,000,000

田 辺 工 業 ㈱ 12,100,000

島 津 工 業 ㈱ 12,100,000

㈱ 石 田 工 業 所 11,700,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…DCIP(NS)φ200　L=16.8m　他

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ150　L=22.5m　他

大和5丁目 管・土木一式

12,460,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 10,090,500 入札書比較制限価格（税抜き） 9,610,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 13,083,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(4)

第 42-42 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 落札

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市寺町1丁目2番13号
契約金額 9,450,000

㈲川崎設備工業

㈱ ナ カ ム ラ 9,180,000

㈲ 山 本 土 建 9,200,000

㈲ 川 崎 設 備 工 業 9,000,000

㈱ ア サ ヒ 工 業 9,280,000

㈱ 松 沢 建 設 9,300,000

㈱ セ イ セ ツ 9,244,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 9,330,000

頸 城 水 道 ㈱ 9,300,000

㈱ イ ズ ミ 9,240,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ100　L=7.0m　他 

工 事 名
ガ ス 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…PEφ50　L=107.1m　他

大和4丁目 管・土木一式

9,530,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 7,633,500 入札書比較制限価格（税抜き） 7,270,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,006,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(5)

第 43-0 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年11月30日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市石橋7番14号
契約金額 4,200,000

㈱石田工業所

北 陸 工 業 ㈱ 4,100,000

田 辺 工 業 ㈱ 4,150,000

㈱ セ イ セ ツ 4,162,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 4,200,000

島 津 工 業 ㈱ 4,150,000

頸 城 水 道 ㈱ 4,200,000

㈱ 石 田 工 業 所 4,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

　　　　　　　　　　　　L=2.9m　他

工 事 名
北 部 薄 袋 整 圧 器 改 良

場

所

種

別

概

要

ガス…(中圧)配管用炭素鋼鋼管　100A

春日野1丁目 管・土木一式

4,290,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） ― 入札書比較制限価格（税抜き） ―

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 4,504,500 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(6)

第 51･54-52 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月30日 完成時期 平成23年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡランクから指名

上越市大字福田338番地1
契約金額 21,315,000

島津工業㈱

頸 城 水 道 ㈱ 21,000,000

上 越 ガ ス サ ー ビ ス ㈱ 21,150,000

北 陸 工 業 ㈱ 20,700,000

北 栄 建 設 ㈱ 20,700,000

㈱ 植 木 組 20,700,000

田 辺 工 業 ㈱ 20,800,000

島 津 工 業 ㈱ 20,300,000

㈱ 石 田 工 業 所 21,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 20,700,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ50　L=93.3m　他 

工 事 名
ガ ス 管 布 設 水 道 管 入 替

場

所

種

別

概

要

ガス…中圧PLP100A　L=276.1m　他

柿崎区馬正面 管・土木一式

21,550,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 17,304,000 入札書比較制限価格（税抜き） 16,480,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 22,627,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(7)

第 0-120 号

工事

地内 

1 

2 

3 落札

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市頸城区百間町428番地3
契約金額 24,990,000

㈱山田商会

㈲ 酒 井 商 事 25,200,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 24,880,000

北 陸 工 業 ㈱ 24,900,000

島 津 工 業 ㈱ 25,100,000

㈱ 三 牧 建 設 工 業 25,100,000

㈱ 山 田 商 会 23,800,000

新 貝 工 業 ㈱ 25,000,000

㈱ 源 建 設 24,650,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=350.9m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 1-1 工 区 )

場

所

種

別

概

要
吉川区平等寺 管・土木一式

25,920,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 20,800,500 入札書比較制限価格（税抜き） 19,810,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 27,216,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(8)

第 0-120 号

工事

地内 

1 

2 

3 

4 

5 

6 落札

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市東雲町2丁目1番5号
契約金額 21,735,000

㈱植木組

㈲ 酒 井 商 事 21,400,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 21,200,000

㈱ 植 木 組 20,700,000

㈱ 石 田 工 業 所 21,500,000

㈱ 三 牧 建 設 工 業 21,400,000

㈱ 山 田 商 会 21,200,000

新 貝 工 業 ㈱ 21,300,000

㈱ 源 建 設 21,000,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ150　L=354.2m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 1-2 工 区 )

場

所

種

別

概

要
吉川区平等寺 管・土木一式

22,060,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 17,629,500 入札書比較制限価格（税抜き） 16,790,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 23,163,000 入札書比較予定価格（税抜き）



(9)

第 0-123 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月30日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市吉川区原之町1856番地4
契約金額 15,855,000

㈱源建設

㈲ 日 栄 設 備 工 業 15,440,000

㈲ 酒 井 商 事 15,600,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 15,440,000

田 辺 工 業 ㈱ 15,600,000

㈱ 山 田 商 会 15,600,000

新 貝 工 業 ㈱ 15,600,000

㈱ 源 建 設 15,100,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=577.4m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 4-1 工 区 )

場

所

種

別

概

要
吉川区米山 管・土木一式

16,090,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 12,946,500 入札書比較制限価格（税抜き） 12,330,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 16,894,500 入札書比較予定価格（税抜き）



(10)

第 0-125 号

工事

地内 

1 

2 落札

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年7月6日 完成時期 平成22年12月15日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 本支管工事対象業者のＡ及びＢランクから指名

上越市柿崎区馬正面1153番地
契約金額 10,132,500

新貝工業㈱

㈲ 日 栄 設 備 工 業 10,030,000

㈲ 酒 井 商 事 10,080,000

㈱ カ タ ギ リ 設 備 9,980,000

西 田 建 設 ㈱ 10,000,000

㈱ 山 田 商 会 10,000,000

新 貝 工 業 ㈱ 9,650,000

㈱ 源 建 設 9,900,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…HPPEφ75　L=195.5m　他

工 事 名
水 道 管 入 替 ( 第 6 工 区 )

場

所

種

別

概

要
吉川区国田 管・土木一式

10,400,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 8,263,500 入札書比較制限価格（税抜き） 7,870,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 10,920,000 入札書比較予定価格（税抜き）



　

(1)

第 0-機 号

工事

地内 

1 落札

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

契約の相手方の

名称・住所

着手時期 平成22年6月30日 完成時期 平成23年1月31日

　　金額は単位：円、見積金額は消費税抜き価格、契約金額は消費税込み価格です

指名理由 「電気通信」の工事許可を有する業者の中から選定

上越市平成町570番地
契約金額 31,048,500

㈱東光クリエート

ク シ ダ 工 業 ㈱ 29,780,000

㈱ 横 瀬 オ ー デ ィ オ 35,000,000

上 原 工 業 ㈱ 35,800,000

田 辺 工 業 ㈱ 30,730,000

共 立 電 工 ㈱ 34,700,000

㈱ エ ル コ ム 34,600,000

昱 工 業 ㈱ 30,290,000

㈱ 矢 野 電 気 工 業 所 34,450,000

㈱ ジ ェ ス ク ホ リ ウ チ 35,000,000

大 和 電 建 ㈱ 34,550,000

新 潟 企 業 ㈱ 34,450,000

㈱ 三 光 電 業 社 34,550,000

信 愛 産 業 ㈱ 31,160,000

㈱ 城 東 電 工 34,800,000

上 越 技 研 ㈱ 29,860,000

㈱ 東 光 ク リ エ ー ト 29,570,000

入 札 者 入 札
再入札

第 １ 回 第 ２ 回

水道…通信設備更新(監視装置一式)

委 託 名
浦 川 原 簡 易 水 道 遠 方 監 視 設 備

場

所

種

別

概

要
浦川原区 電気通信

36,190,000

制 限 価 格 （ 税 込 み ） 30,450,000 入札書比較制限価格（税抜き） 29,000,000

入札結果
入札日 平成22年6月30日

予 定 価 格 （ 税 込 み ） 37,999,500 入札書比較予定価格（税抜き）


